

COMUNE DI LA LOGGIA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

SETTORE 2

Servizio Manutenzione, Lavori Pubblici ed Ambiente - Servizio Pianificazione e Gestione del Territorio

La Loggia, 26 maggio 2022

AVVISO DI APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO VARIANTE GENERALE P.R.G.C.

Si rende noto che:

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 12.04.2022 è stato approvato:
 IL PROGETTO DEFINITIVO DELLA VARIANTE GENERALE AL P.R.G.C;
- che la VARIANTE GENERALE AL P.R.G.C. è entrata in vigore con la pubblicazione della D.C.C. n. 17/2022 sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 21 del 26 maggio 2022.

AVVISA

che gli elaborati, costituenti la VARIANTE GENERALE AL P.R.G.C., sono in pubblica e continua visione presso l'Ufficio Tecnico Comunale e sul sito istituzionale del Comune di La Loggia nella sezione in home page: SERVIZI IN EVIDENZA/P.R.G.C. e strumenti urbanistici link: https://www.comune.laloggia.to.it/ita/piano regolatore.asp

Il Responsabile del Settore 2
Servizio Pianificazione e Gestione del Territorio
f.to arch. Daniela FABBRI